1) Eciam sanctuarii per ordinem tenentur seruire ecclesie die ac nocte, et 
iacere ac dormire in  ecclesia et mauere in eadem, per totam diem et noctem
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o. aitò  bem  U m ftan b i', ta j?  ifynen (S in îü n fte  a itò  t e r  Ш гф е  su floffen , 
m i t  t e n  b e ftim m tcn  O vtfcfyaftcn З е^ ^ т й г ' ї еп iu ib  23tevbunge 
g c jin ft  te e r te n  m u p ten , t i c  fie f ü r  it;rc  in  t e r  Ш г ф с  geleiftcten  
3} ten fte  bezogen.

bene custodire ecclesiam iiixta ordinèm et vices suas semper, v t, sinecesse luerit 
ad procurandum aliquem bomiucm, vt sciant locum , in quo imieniant sacristianòs. 
Item si- vnus vel duo vel tres exeunt de ecclesia propter necessitatela' ipsis 
eminentem, vnus semper m aneat'iri ecclesia et respiciat sácristiam et summum 
altare propter pericola euitanda. Item sanctuarii habeiit decimum denarium de 
omni offertorio per totum annum, quod offertur in ecclesia W ratislaniensi. Item 
ad sanctuarios pertinent linteam ina, quando aliquis mortuus sepelitur, que sunt 
sub taxa sex grossorum, in ecclesia vel extra et si reóipiuhtur eis linteamina, 
reddatur eis taxa.. Item quando exequie peraguntur mortuorum, nec dum aliquis 
moritur, sanctuarii tenentur pulsare pro funere, tunc ipsis due candele racione 
precii sunt tribuende vel earum taxa, pro quolibet talento tres grossi denariorum 
et non vitra pro ecclesia. Item quando aliquis moritur, tunc sanctuarii tenentur 
compulsare interim, quod funus sepelitur, et si tunc in ilia  septimana, in qua 
seruierunt isti sanctuarii, exequie istius funeris non peragantur, sed in alia, 
quando alii sanctuarii seruiunt, tunc de compulso funeris primis sanctuariis 
debet satisfieri et dentur eis aliqui grossi, vt satisfiat eis. Sed quando fiant 
exequie, tunc sanctuarii, qui seruiunt, tenentur pulsare ad v ig ilias, ad missam  
et ad exequias et illis  debentur due candele vel taxa, vt dictum est, et candele 
conuertuntur in vsum ecclesie. Tenentur vero in  summis festiuitatibus et festis 
triplicibus vigiliti sanctuarii seruire et pulsare onmes campanas magnas et parnas, 
vt decenter et honorifìce compulsctur. Si vero aliquis eorum defuerit et non 
seruierit, custos aut procurator eins vel cui commiserit vices suas, conueniat 
alios fámulos in locum illorum absencium et de pecuniis sanctuariorum, videlicet 
de offertorio et de redditibus eorum, qui ipsis soluuntur in  festo M artini, satis
fiat i llis , qui supplent defectum, et videat custos, ne negligencia commutator. 
Item in aliis festiuitatibus duplicibus duodecim sanctuarii tenentur seruire, et si 
non seruiant, fìat isto modo et puniantur, vt supra dictum est. Item per totani 
hebdomadam, quando non est festum duplex, tenentur seruire quatuor sanctuarii. 
Item officium sanctuariorum est, vt sint vigiles nocturno tempore ad custodien- 
dam ecclesiam. Item tenentur preparare ignem , carbones ad ttmrificandum. 
Item miindam aquam portent pro sacrifìcio et importent